
                                                                                        
                                               PRIJAVNICA ZA SEMINARE 

1. „Pregled i ocjena ponuda u koracima- praktična radionica s vježbom“ 

2. PRAKTIČNA PITANJA I ODGOVORI U PRAKSI JAVNE NABAVE REPUBLIKE HRVAT-
SKE 

  koji organiziramo 10. i 11. listopad 2023. godine, sa početkom u 9,00 sati u SPLITU, Hotel 
MONDO (bivša Dalmina) Kopilica 5 Split 

                                                    OPĆI PODACI PRIJAVITELJA 
Naziv tvrtke / institucije  

OIB tvrtke / institucije  

Ulica i kućni broj  

Poštanski broj mjesta  

Telefon / mobitel  

E-mail  

 
                                   PODACI O OSOBAMA KOJE SE PRIJAVLJUJU 
                              Oznakom X označite na koji se seminar prijavljujete 

Ime i prezime polaznika Datum rođenja i OIB certifikat J.N.  
DA / NE 

Seminar  
1 

Seminar 
2 

     

     

     

     

     

Kotizacija: 
Dodatnih 5% popust za 4 i više polaznika iz iste tvrtke / institucije uz sve ostale popuste 
Broj mjesta ograničen, mjesta se popunjavaju redoslijedom uplata i prijava. 
 
Kotizacija: 
Jedan polaznik, jedan seminar 185 € +PDV 25% = 231,25 € Tečaj ( 7.53450) 1.742,35 kn 
 
Svaki slijedeći polaznik iz iste tvrtke / institucije dodatni  popust 15,00  € Tečaj ( 7.53450) 113,02 kn 
 

                                                    170 € +PDV 25% = 231,25 € Tečaj ( 7.53450) 1.280,87 kn 
 
Jedan polaznik oba seminara     355,00 € + PDV2 5%= 443,75 € Tečaj ( 7.53450) 3.243,43 kn 
                                                                                 
Svaki slijedeći polaznik iz iste tvrtke / institucije dodatni popust 15,00  € Tečaj ( 7.53450) 113,02 kn 
 
                                                    340,00 € + PDV2 5%= 425,00 € Tečaj ( 7.53450) 3.202,16 kn 
 
U cijeni uključen ručak, coffee break, osvježavajući napitci tijekom predavanja, poklon 
svakom polazniku, i materijali sa seminara u elektroničkom obliku. 
 

Prijave moguće do popune mjesta ili zaključno sa 04.10.2023., ON LINE PRIJAVNICA  na 
stranicama tvrtke LURETI na www.lureti.hr  u kategoriji kalendar seminara, ukoliko niste u 
mogućnosti popuniti ON LINE Prijavnicu, istu možete preuzeti na web stranicama te poslati e-
mailom. Kontakt E-mail : luretijdoo@gmail.com  ili  info@lureti.hr  ili na mobitel 091 3500 655, 
Tihomir Reiter                               

 Podaci za uplatu: LURETI   d.o.o., J. J. Strossmayera 20, 31 208 Petrijevci 

OIB – 74111443692      IBAN : HR 0323600001102677886    ZABA 
 

http://www.lureti.hr/
mailto:luretijdoo@gmail.com
mailto:info@lureti.hr

